就业帮扶 真情相助

2024年就业援助月·济南市残疾人

就业专场招聘会通知
为帮助未就业残疾人实现就业再就业，根据《济南市人力资源和社会保障厅济南市残疾人联合会关于开展2024年就业援助月专项活动的通知》济人社函〔2024〕2号文件精神，
济南市残疾人劳动就业服务中心将举办“就业帮扶 真情相助”2024年就业援助月(济南市残疾人就业专场招聘会活动。
1、 活动时间：

2024年1月25日（星期四）上午9：00-11：30
2、 活动地点：

济南市残疾人劳动就业服务中心职介大厅（七里山西路

26号）乘K36、K55、K41到郎茂山小区北区站下车南行100米，路东，济南市残疾人康复中心院内职业介绍大厅。

请有就业能力及有就业意愿的残疾人朋友携带残疾人证参加招聘会。

联系人：王永芃  联系电话：89730855
附件：招聘岗位信息

	序号
	单位名称
	福利待遇
	招聘岗位
	残疾类别
	年龄
	招聘人数
	联系人
	联系电话
	单位地址

	1
	山东格力中央空调工程有限公司
	五险一金、奖金、绩效、年终奖、带薪年假等各种补贴
	货源复核文员、监察员（需要出差）
	肢体、听力（戴助听器能交流）
	35以内
	3
	刘老师
	15806625922
	高新区汉峪金谷A1区

	2
	济南佳宝乳业有限公司
	3500元以上，五险一金，带薪休假等，免费班车及住宿
	统计员、车间工、牧场工
	肢体、听力
	40以内
	6
	朱老师
	0531-87599010
	长清区明发路1999号

	3
	山东统一银座商业有限公司
	六险一金、带薪休假、节日福利等
	储备干、部门市店员、小时工
	肢体
	28以内
	25
	李老师
	13356698069
	工作地点就近安排

	4
	济南维尔康实业集团有限公司
	五险一金
	仓管
	轻度肢体
	40以内
	1
	王老师
	0531-55722886
	工业北路303号

	5
	山东华剑律师事务所济南市中正荣凯法律服务所
	五险一金 3000-5000
	电话客服、行政内勤（女）
	肢体
	40以内
	10
	郑老师
	13011658389
	济南市市中区东图大厦7楼、8楼

	6
	山东永续绿建五恒环境科技有限公司
	五险一金、工龄工资、年终奖、交通补助等
	渠道经理、产品研发工程师、暖通工程师、自媒体运营、电商运营、售后运维、精工安装、生产质检、仓储管理员
	轻肢体、听力言语（戴助听器，能交流者）
	25-35
	40
	杨老师
	15588827052
	高新区汉峪金谷山东海洋大厦

	7
	济南西斯普换热设备有限公司
	五险，周末双休
	车间辅助工、电气装配工
	听力、言语
	20-35
	5
	李老师
	18853103909
	市中区新城工业园6号地块

	8
	济南百思特捷迅信息科技有限公司
	试用期：3800-4200；转正：4500-5000+五险，工作满一年缴纳公积金，节日福利等
	银行客户顾问、银行信用卡分期客服
	肢体
	18-35
	30
	郭老师、马老师
	18519014239、13335178111
	槐荫区报业大厦 A 座

	9
	青岛肯德基有限公司济南分公司
	工资按小时计薪，按月发放, 13.5元/小时, 缴纳五险一金,每年10-15天带薪年假
	餐厅服务员
	肢体3、4级
、听力、言语
	18-40
	2
	杨老师
	82683666
	各门店就近安排（济南印象店）

	10
	济南高贝食品有限公司
	五险、提供食宿，综合月工资4000+
	蛋糕生产工人
	听力、言语
	25-40
	10
	周老师、刘老师
	16605317507、16605317577
	临港开发区温泉路6116号

	11
	济南君廷酒店管理有限公司
	五险一金，包食宿，员工餐厅厨师 4000-5500/月，员工餐厅服务员、洗衣房3400/月
	员工餐厅厨师、员工餐厅服务员、洗衣房
	轻度残疾
	45以内
	9
	张经理
	18668905090
	历下区中央商务区金鼎中心 C 座

	12
	山东领海生物科技有限公司
	五险一金，法定假节日、实验室助理岗包食宿，文职类包吃
	实验室助理、仓库、采购、销售内勤、内控、前端、后端
	肢体、听力、言语
	40以内
	20
	于主任
	微信2653760358
	章丘区经十东路7888号双创基地3号楼

	13
	山东厚德测控技术股份有限公司
	五险一金，双休，免费班车，法定节假日带薪休假等
	机械设计工程师、qt开发工程师、保洁
	肢体、听力、言语
	40以内
	3
	申会芳
	15553179795
	高新区孙村街道办事处科远路与科云路交叉口

	14
	济南博睿医疗科技有限公司
	1、培训补助+餐补+住宿+全勤奖+周休+节休+团建+奖金；2、培训期为3个月，每月补助1000元待遇面议。
	辅工、实习生
	视情况定
	30以内
	5
	张老师
	13668813823
	长清区平安街道玉清路联东U谷31号楼401室

	15
	山东省光明创益文化传媒服务有限公司
	五险底薪+绩效+全勤+月度福利等
	引导员
	视力3、4级
	35以内
	10
	张老师
	15665767721
	历下区泉城路新华书店负一层

	16
	济南乐洁清洁服务有限公司
	五险，工作地点就近安排，8小时工作制，月休4天。薪资面议
	办公室文员兼内勤（45岁以下）、维修工、保洁主管、保洁领班、保洁员
	轻肢体、轻智力
	55以内
	10
	滕老师
	13455161983
	天桥区堤口路名泉春晓广场

	17
	济南连心物业有限公司
	五险，保安、秩序维护21-4000，保洁2100-2400
	秩序维护、保安、保洁
	轻肢体
	55以内
	6
	李老师
	15853165910
	市中区顺河东街66号

	18
	济南市历城区智光启能中心
	五险，2100-2400元
	保洁、流水线工人
	智力
	45以内
	10
	宋老师
	18205418729
	历城区蒋家沟村152号

	19
	山东如常信息科技有限公司
	入职交六险、包住或提供住房补贴、绩效奖金、法定节假日
	人才招募、人事行政专员、人才管理（文员）、电商运营、电话客服、项目运营助理、手工制作、数据标注、缝纫工、基地管理员、美工设计
	肢体、听力、言语
	18-40
	50
	李老师
	15588802102
	天桥区无影山中路151-8号

	20
	山东润邦服务外包有限公司
	五险，2500+提成，双休，节日福利等，住宿
	主播、直播运营、网络引流、跨境电商、手工制作、文字校对、平面设计、剪纸、绘画、保洁员
	肢体、言语、听力
	18-38
	50
	满老师、刘老师
	13356651982、15106959117
	市中区二环南路7070号济南大学东南门对面润邦彩虹家园

	21
	渝井巷老火锅济南南辛庄店
	工资3000-5500
	后厨、前台服务员
	听力、言语、肢体
	45以内
	4
	赵老师
	13869108678
	槐荫区南辛庄